
Le Collège Jacques Monod est également desservi par la ligne             et 

Reportez-vous directement à la fiche horaire de la ligne             et

LES PENNES-MIRABEAU

1 2
1 2

Arrêt desservi uniquement 
en direction du Relais

Arrêt desservi uniquement 
en direction du Collège Jacques Monod

Le Relais 07:30 08:30
Le Pin 07:30 08:30
Mandela École 07:33 08:33
Etienne Rabatu 07:38 08:38
La Gardiette 07:41 08:41
La Voilerie 07:41 08:41
La Gardiette 07:42 08:42
Etienne Rabatu 07:45 08:45
Plan de Campagne Village 07:46 08:46
Chemin de Velaux 07:49 08:49
Versailles 08:00 09:00
Collège Jacques Monod 08:05 09:05

A L L E R

du LUN
au VEN

du LUN
au VEN

Arrivée du bus calée sur une entrée.

R E T O U R

Collège Ste Elisabeth 12:40 - 17:20
Collège Jacques Monod 12:45 16:35 17:30
Versailles 12:50 16:40 17:35
Montée du Château 12:55 16:45 17:40
Les Clairières 12:57 16:47 17:42
Closon 12:58 16:48 17:43
Bonne Brise 12:58 16:48 17:43
Les Barnouins 12:59 16:49 17:44
Les Barnouins 2 13:00 16:50 17:45
Etienne Rabatu 13:00 16:59 17:54
La Gardiette 13:02 17:01 17:56
La Voilerie 13:03 17:02 17:57
Plan de Campagne Village 13:03 17:02 17:57
Le Relais 13:11 17:10 18:05
Le Pin 13:11 17:10 18:05
Mandela École 13:14 17:13 18:08

LUN 
MAR
JEU

et VEN

LUN 
MAR
JEU

et VENMER

Départ du bus calé sur une sortie.

673
C I R C U I T 673

C I R C U I T

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.

LE RELAIS

LE PIN

MANDELA ÉCOLE

ETIENNE RABATU

LA GARDIETTE

LA VOILERIE

ETIENNE RABATU

PLAN DE CAMPAGNE VILLAGE

CHEMIN DE VELAUX

LES BARNOUINS 2

LES BARNOUINS

BONNE BRISE

CLOSON

LES CLAIRIÈRES

MONTÉE DU CHATEAU

VERSAILLES

COLLÈGE JACQUES MONOD

COLLÈGE STE ELISABETH

LES PENNES  
-MIRABEAU

HORAIRES VALABLE DU  
1ER SEPTEMBRE 2022 AU 
7 JUILLET 2023 INCLUS 
EN PÉRIODE  
SCOLAIRE


